
/\

QW

Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor: ekonomick' dne: 22.05.2023

Název bodu jednání:

1.výbérové řízení v roce 2023 na poskytování zápůjček z Fondu zápůjček města Příbram

Předkládá: Rada města

Zpracoval: lng, Venuše Štochlová, vedoucí OE

Projednáno: v RM dne 17.04.2023 R.usn.č. 0356/2023

text usnesení RM:

1) doporučuje ZM
schválit posky

' ' ' " " ' ' ' ' “ ' ' "“

20000000 K“
s dobou splatnosti ro y a uro ovou saz ou 5% p.a.,

2) doporučuje ZM

schválit posk
' ' ' " " ' ' ' ' " ' ' ve výši

6000000 Kč s dobou
splatnosti 4 ro y a uro ovou sazbou 5% p.a.

Napsal: Věra Kroužecka'

Návrh na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje

„ po
, , . „ .. , . , „ , , _

000000
Kč s dobou
splatnosti 4 roky a úrokovou sazbou 5% p.a.,

2) po
' ' ' " ' ' ' “ ' ve výši 6000000

Kč s dobou splatnosti
4 ro y a urokovou sazbou 5% p.a.

Důvodová zpráva:

Do 1. výběrového řízení v roce 2023 na poskytování zápůjček města Příbram byly v řádném termínu
podány dvě žádosti o zápůjčku v celkové částce 26000000 Kč.

Odbor ekonomický dne 11.04.2023 na svém jednání posoudil a vyhodnotil žádosti a doporučil
poskytnutí zápůjček žadatelům.



Seznam žadatelů, zápůjčky požadované a doporučené OE dne 11.04.2023

pořadové
Titul,

[jmen'o , prumenl,l
trvale

byfths'te zatlatele částka v Kč částka v Kč
., nebo nazev zadatele,1meno statutarnlho zastupce, . , „ ,aslo

IČO
pozadovane doporucena

_l zoo.ooo,oo zoo.ooo,oo
_l 60.000,00 60.000,00
__26000000 26000000

Návrh na záišténí zágů'ček:

u zapajckypro—budezajištění dm
provedeno ručitelským závazkem třetí osobou, tj. dvěma ručiteli. Ručitelem může být zaměstnanec
v trvalém pracovním poměru, který předloží „Potvrzení zaměstnance o výši příjmů zaměstnance“ nebo
důchodce, který předloží „Potvrzení o druhu a výši důchodu“.

u zápůjčkv„_bwezajištění dluhu provedeno
ručitelským závazkem třetí osobou, tj. jedním ručitelem. Ručitelem může být zaměstnanec v trvalém
pracovním poměru, který předloží „Potvrzení zaměstnance o výši příjmů zaměstnance" nebo
důchodce, který předloží „Potvrzení o druhu a výši důchodu“.

Příloha:

Zápis zjednání OE dne 11.04.2023



Příloha č. 2

Zágis : jednání dne 11.04.2023 — výběrové řízení organizované Odborem ekonomickým
na Eoskytování zágůiček z fondu FOZ gro rok 2023

Přítomny : lng. Venuše Štochlová, vedoucí OE
Věra Kroužecká

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení bylo vyvěšeno na úřední desku dne 21.03.2023, sejmuto bylo
dne 06042023 (č.j. MeUPB 29986/2023). Do výběrového řízení na poskytování zápůjček z FOZ byly
podány dvě žádosti vcelkové výši 26000000 Kč. Dle Statutu fondu zápůjček čl. 5 odst.1) mohou
žadatelé získat zápůjčku výhradně na základě výběrového řízení a dle odst.2) Odbor ekonomický
předloží Radě města Příbram dále jen („RM“) k projednání seznam žádostí se svým odborným
vyhodnocením a doporučením, včetně návrhu zajištění zápůjčky„ RM předloží zastupitelstvu města
seznam těch žádostí. které splnily podmínky pro poskytnutí zápůjčky.

Uvedené žádosti byly podány v řádném termínu do čtvrtka 06.04.2023.

Byia ověřena bezdlužnost žadatelů o zápůjčku a zjištěno, že k dnešnímu dni nejsou dlužníky města.

Žádosti obsahují písemné vyjádření Odboru Stavební úřad a územní plánování o přípustnosti stavební
akce.

podal žádost dne 06.04.2023, tj. v řádném termínu. Zádost o poskytnutí zápůjčky z fondu FOZ
na rekonstrukci rodinného domu. Celková cena díla je 64507300 Kč. Z vlastních zdrojů žadatel uhradí
44507300 Kč, žádá o poskytnutí zápůjčky ve výši 20000000 Kč.
K žádosti předložil :

- Cenovou nabídku od společnosti OKNOPLASTIK s.r.o, Petra Raušera Elektroinstalační práce
a STIEBEL ELTRON s.r.o. v celkové výši Kč 64507300 Kč

Závěr: Byly splněny podmínky dle Statutu fondu zápůjček pro poskytnutí zápůjčky, OE
doporučuje poskytnout zápůjčku v celkové výši 200.000,00 Kč.

po!a zalost !ne !!!!2023,
tj. v řádném termínu. Zádost o poskytnutí zápůjčky z fondu FOZ

na výměnu oken. Celková cena díla je cca 8000000 Kč. Z vlastních zdrojů žadatel uhradí cca
2000000 Kč, žádá o poskytnutí zápůjčky ve výši 6000000 Kč.
K žádosti předložil :

— nákres bytového domu vulic—
- výpis z katastru nemovitostí
- cenovou nabídku od společnosti OKNOPLASTIK s.r.o. na částku 6303205 Kč.

Závěr: Byly splněny podmínky dle Statutu fondu zápůjček pro poskytnutí zápůjčky, OE
doporučuje poskytnout zápůjčku v celkové výši 6000000 Kč.

V Příbrami dne 11.4.2023

zapsala Věra Kroužecká v,r.

lng. Venuše Štochlová v.r.
vedoucí Odboru ekonomického


